Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024
WE BRINDISI (0504069B)
BRINDISI - 08-10-2005 - 16-10-2005
WE BRINDISI 0504069B
BRINDISI [Brindisi - Puglia]

08-10-2005 - 16-10-2005

Week-end

Swiss

2 h QPF

PERRONE GIORGIO -

17
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica Yy INGISIGEYTE)
[taliana J] Jerors! - 08-10-2005 - 16-10-2005

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 NC Arceri Filippo ITA PUG BR 1479 0 0 1981 M 116826
10 NC Car bone Massi no I TA PUG BR 1473 0 0 1973 M 123944
12 NC Col apinto Riccardo |ITA PUG BR 1377 0 0 1988 M 125744
1 3N Cuppone Al essandro |ITA PUG LE 1572 0 0 1972 M
17 NC Diceglie Vito ITA PUG BA 1341 0 0 1936 M 127687
13 NC G onfal o Al essandro| TA PUG BR 1428 0 0 1987 M 125745
15 NC | ppolito Sara I TA PUG BR 1359 0 0 1994 F 126959
11 NC Jeanrenaud Antonia |ITA PUG BA 1371 0 0 1945 F 125612
5 NC Leo Massiniliano I TA PUG BR 1395 0 0 1991 M 121603
14 NC Lillo Luca I TA PUG BR 1410 0 0 1987 M 125746
3 NC Marol o G orgio I TA PUG BR 1464 0 0 1993 M 119409
16 NC Mastro Antongiulio ITA PUG BR 1428 0 0 1988 M 127568
7 NC Mrizio Mario I TA PUG BA 1380 0 0 1993 M 122583
6 NC Ni nno Angel o I TA PUG BA 1455 0 0 1993 M 122581
4 NC Ri zzo G aconp I TA PUG LE 1491 0 0 1991 M 119815
8 NC Sal erno Francesco |TA PUG BA 1410 0 0 1992 M 122589
9 NC Vergine Pietro Antol TA VEN PD 1488 0 0 1979 M 123460
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0504069B)

Scacchistica mEEEIGE
Italiana ' ' BRINDISI -

06-05-2024

08-10-2005 - 16-10-2005

Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
Arceri Filippo I TA
Car bone Massi no I TA

Col apinto Riccardo |ITA
Cuppone Al essandro |TA

Diceglie Vito I TA
G onfal o Al essandro | TA
| ppolito Sara I TA
Jeanrenaud Antonia |TA
Leo Massiniliano I TA
Lillo Luca I TA
Marol o G orgio I TA
Mastro Antongiulio |ITA
Mrizio Mario I TA
Ni nno Angel o I TA
Ri zzo G aconp I TA

Sal erno Francesco | TA
Vergine Pietro Anto | TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1479 0 0.00 0.00 O
1473 0 0.00 0.00 O
1377 0 0.00 0.00 O
1572 0 0.00 0.00 0
1341 0 0.00 0.00 O
1428 0 0.00 0.00 O
1359 0 0.00 0.00 O
1371 0 0.000.00 0
1395 0 0.00 0.00 O
1410 0 0.00 0.00 O
1464 0 0.00 0.00 O
1428 0 0.00 0.00 O
1380 0 0.00 0.00 O
1455 0 0.00 0.00 O
1491 0 0.00 0.00 O
1410 0 0.00 0.00 O
1488 0 0.00 0.00 O

Var
21

-63
24
-6
i3
-81
18
-21
12
-6
18
-33
24
-45
87
33

Med

Avv.

Per f

O OO0 00000000000 OoOOoOOo

Anno

Nasc
1981
1973
1988
1972
1936
1987
1994
1945
1991
1987
1993
1988
1993
1993
1991
1992
1979
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FSI
116826
123944
125744

127687
125745
126959
125612
121603
125746
119409
127568
122583
122581
119815
122589
123460



